Smluvní strany berou na vědomi, že uplynutím doby nájmu uvedené v odst. 1 tohoto
článku nedochází k automatickému prodloužení této Smlouvy.

VIl.
Nájemné

1. Nájemce se zavazuje platit Pronajímateli za Předmět nájmu roční nájemné stanovené
dohodou smluvních stran ve výši 95.400,- Kč (slovy: devadesát pět tisíc čtyři sta korun
českých) + dph.
V souladu s platnými právními předpisy bude k nájemnému připočítávána příslušná sazba
DPH. Nájemné je ve smyslu zákona o DPH smluvními stranami považováno za dňči
plnění. DUZP se považuje za uskutečněné vždy k poslednímu dni přIslušného

[...]

přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, zveřejnit způsobem umožňujIcím dálkový
přistup (Oznámený účet). V případě porušení povinnosti PronajImatele dle tohoto
odstavce je Nájemce oprávněn požadovat po Pronajímateli zaplacení smluvní pokuty ve
výši 11.214,- Kč (slovy: jedenáct tisíc dvě stě čtrnáct korun českých). Zaplacením smluvní
pokuty dle tohoto článku není dotčen nárok Nájemce na náhradu škody.

Bude-li na daňovém dokladu uveden jiný než Oznámený účet, Nájemce je oprávněn
poukázat příslušnou platbu na kterýkoli Oznámený účet Pronajímatele.